77  
 mundus describitur nisi hoc quod apertè monstratur: quia  
 ille ueniebat in carne. qui electos suos ascriberet in cõmunitate.  
 Defuncto herode. ecce angeli dñi *Singula epiphonie duas die  
 euenit p̄nuntiat h̄ euangl̄m*  
 apparuit in somnis ioseph in egipto dicens; Surge & accipe  
 puerum & matrem eius. & uade in terram isrl; intelligendū ē. ubi angeli  
 in somnis in egipto dixit ad ioseph. surge & accipe puerum & ma-  
 trem eius. & uade in terram isrl. sic intellectum. eē. puto a  
 ioseph. ut putaret iussum. eē. p̄gere in iudeam;  
**S**iquis uenit ad me; *Unus n̄r euangl̄m Joh̄s 7 p̄ uide*  
 donec quinq; passeres ueneunt dipondio. uidentur quinq;  
 isti passeres. quinq; eē. corpis sensus. tactus. odoratus. gustus.  
 uisus. et auditus; *In cena dñi*  
**A**postere diem festum pasche. sciens iesus quia uenit eius  
 hora; ecce pascha. ecce transitus; unde & quo. de hoc saluet  
 mundo. ad patrem; *In parasceute*  
 ingressus est iesus. cum discipulis suis. trans torrentē cedron;  
 hoc quod narrat ingressum dñm cum discipulis suis in ortum.  
 non continuo factum est. cum eius illa finita esset oratio. de  
 cui uerbis ait. hec cum dixisset iesus. h̄ alia quedam sunt  
 interposita. que ab isto p̄termissa. apud alios euangl̄sta leguntur;  
**V**espere sabbati. que lucebat in p̄ma sabbati; *In salbo sc̄o*  
 Querendum autē ē. cur noctē dñice resurrectionis. euangl̄sta  
 describens. ait uespere autē sabbati. que lucebat in p̄ma sabbati. cū  
 consuetus ordo temporū habeat. uespam magis tenebrescere  
 in noctē. quam in diem lucefcere;